
MUNICIPIO DE CATANDUVAS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.939.414/0001-45CNPJ: (49) 3525-6500

89670-000 - Catanduvas

Telefone:
Rua Felipe Schmidt, 1435 - CentroEndereço:

Nr.:   32/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

118/2023

03/08/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  8.666/1993,  Art.  15,  CAPUT  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo
exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

23/08/2023
Pregão presencial
32/2023 - PR
118/2023

Concessão Onerosa de Uso de Espaço Público, de áreas, imóveis e/ou equipamentos
urbanos de propriedade do Município, destinados à instalação e funcionamento de
lanchonetes e similares, observadas as normas e especificações constantes do Termo
de Referência - Anexo “I”, deste Edital.

Participante: ASSOCIAÇÃO FUTSAL CATANDUVENSE- AFC

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Cessão de espaço físico, totalizando 131,07m² (cento e trinta e um

metros e sete centímetros quadrados), no Ginásio Municipal Yara
Conceição Nicoletti. - Cessão de espaço físico, totalizando
131,07m² (cento e trinta e um metros e sete centímetros
quadrados), no Ginásio Municipal Yara Conceição Nicoletti.

1,000 MEN 500,00 500,00

Marca: AFC
Total do Participante: 500,00

Total Geral: 500,00

Assinatura do Responsável

23/08/2023Catanduvas,

DORIVAL RIBEIRO DOS SANTOS

Prefeito Municipal


		2023-08-23T07:02:17-0300
	DORIVAL RIBEIRO DOS SANTOS:19539754968




